29/01/2025.    

                 Data e horário de início da sessão eletrônica de lances: 09:00 (horário de Brasília-DF) do
dia 12/02/2025.

       Endereço eletrônico: www.sislog.go.gov.br.

                 Valor total estimado da contratação:  R$ 233.113,49 (R$ Duzentos e Trinta e Três Mil e Cento e
Treze Reais e Quarenta e Nove Centavos).

       Informações acerca do cadastro de fornecedores, Termo de Referência e demais documentos da
contratação encontram-se disponíveis nos sites: www.sislog.go.gov.br. / www.detran@go.gov.br

                 Maiores informações pelo telefone: